РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

РАСКАТИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РАСКАТИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  ___________ 2019 года  № __
с.Раскатиха

О признании полномочий избранных
депутатов Раскатихинской сельской

Думы на выборах депутатов
Раскатихинской сельской Думы
 первого созыва 3 февраля 2019 года

 В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Притобольного района от 3 февраля 2019 года № 86/367-4 «Об определении общих результатов выборов депутатов Раскатихинской сельской Думы первого созыва», статьей 6 Регламента Раскатихинской сельской Думы, Раскатихинская сельская  Дума

РЕШИЛА:

 1. Признать депутатские полномочия избранных депутатов Раскатихинской сельской Думы первого созыва по десятимандатному избирательному округу в следующем составе:
1) Агафонов Евгений Александрович,
2)  Власова Наталья Ивановна,

3)  Головаш Ирина Ивановна,

4)  Комарских Татьяна Викторовна,

5) Кубасов Сергей Алексеевич,

6)  Падерина Ирина Александровна,

7)  Сартакова Ольга Николаевна,

8)  Стешенко Алексей Александрович,

9) Тарасова Наталья Александровна,

10) Федорова Лариса Александровна.

2.  Обнародовать настоящее решение на досках объявлений в с.Раскатиха, с.Ярославское.
Председатель Раскатихинской  сельской Думы

                И.И.Головаш